
ZARZĄDZENIE NR 13/22 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 7 lutego 2022 r.

o zmianie Zarządzenia Nr 159/2020 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 159/2020 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Gminy w Żychlinie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Edyta Ledzion - Referat Gminne Centrum Promocji i Informacji.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 159/2020 Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Żychlinie pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


